
ROMÂNIA 
JUDEŢUL SUCEAVA 

CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI 
VATRA DORNEI 

 
HOTĂRÂRE  

privind revocarea alin.1,  art. 1, al HCL nr.128/31.07.2033 privind 
“completarea HCL nr.57/2011 privind stabilirea amplasamentelor  de pe 

domeniul public si privat al Municipiului Vatra Dornei, pentru 
construcţiile uşoare cu destinaţia de activitate comercială sezonieră » 

  
                            Consiliul Local al Municipiului Vatra Dornei, judetul Suceava, 

                               intrunit in sedinta    ordinara   in data de   23 noiembrie   2023 

  
Având în vedere  referatul de aprobare nr. 33016/23.11.2023 prezentat de catre 

Primarul municipiului, raportul nr.33017/23.11.2023 al compartimentului de 
specialitate, precum şi avizul comisiilor de specialitate din cadrul Consiliului Local; 
HCL nr.128/31.07.2033 privind “completarea HCL nr.57/2011 privind stabilirea 
amplasamentelor  de pe domeniul public si privat al Municipiului Vatra Dornei, pentru 
construcţiile uşoare cu destinaţia de activitate comercială sezonieră » ; 
         In temeiul art.129 alin.(1) alin.(2) lit.(c) si alin.(6) lit.(a)  art.333 alin.(5) si 
art.334, art.139 alin.(3) lit.(a) si (g) , art.196 alin.(1) lit.(a)  din OUG nr.57/2019 
privind codul administrativ; 

HOTĂRĂŞTE: 

         Art. 1 Se revoca alin.1, art.1 al HCL nr. 128/31.07.2023 privind “completarea 
HCL nr.57/2011 privind stabilirea amplasamentelor  de pe domeniul public si privat 
al Municipiului Vatra Dornei, pentru construcţiile uşoare cu destinaţia de activitate 
comercială sezonieră »,  in sensul ca se revoca cele 3 amplasamente pentru 
comercializare flori langa puntea pietonala . 
     Art.2  Celelalte prevederi ale HCL nr.128/2013 raman valabile. 
     Art.3 Primarul, prin Serviciul de urbanism,  va duce la îndeplinire prevederile 
prezentei hotărâri. 
 

PRESEDINTE DE SEDINTA                                                  Contrasemneaza,   
PINTILII MIRCEA CRISTIAN    Secretar general  al  Municipiului Vatra Dornei                                                                              
                                                                                  TURCU VASILE   
 
 
 
Vatra Dornei 
23.11.2023 
Nr.271 

 


